
 
 

UCHWAŁA NR XLI/371/23 
RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 
na terenie gminy Resko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie gminy 
Resko, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Do opłat, wskazanych w ust. 1, dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT zgodnie 
z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/183/04 Rady Miejskiej w Resku z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Resko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czaban 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 4984



Załącznik do uchwały Nr XLI/371/23 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 7 września 2023 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH I URZADZEŃ 
CMENTARNYCH NA TERENIE GMINY RESKO 

GROBY ZIEMNE Cena netto 
(zł) 

GROBY POJEDYNCZE 
1 Miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 450 
2 Pochówek w istniejącym grobie po upływie 20 lat 450 
3 Pochówek urny w istniejącym grobie 400 

GROBY RODZINNE 
1 Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą na 

okres 20 lat 
550 

2 Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien składanych obok siebie na jednym 
poziomie na okres 20 lat 

800 

3 Pochówek w istniejącym grobie po upływie 20 lat  550 
4 Pochówek urny w istniejącym grobie 400 

GROBY DZIECIĘCE 
1 Miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 250 
2 Pochówek w istniejącym grobie dla zwłok dziecka do lat 6, po upływie 20 lat 250 
3 Pochówek urny w istniejącym grobie dla zwłok dziecka do lat 6 250 

GROBY URNOWE 
1 Miejsce pod grób pojedynczy przeznaczony do złożenia urny 400 
2 Pochówek urny w istniejącym grobie 400 

GROBY MUROWANE Cena netto 
(zł) 

GROBY POJEDYNCZE 
1 Miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 700 
2 Pochówek w istniejącym grobie po upływie 20 lat 700 
3 Pochówek urny w istniejącym grobie 450 

GROBY RODZINNE 
1 Miejsce pod grób podwójny dla trumien umieszczonych jedna nad drugą 900 
2 Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien składanych obok siebie na jednym 

poziomie 
1300 

3 Pochówek w istniejącym grobie, w tym urny 550 
GROBY DZIECIĘCE 

1 Miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 350 
2 Pochówek w istniejącym grobie dla zwłok dziecka do lat 6, po upływie 20 lat  350 
3 Pochówek urny w istniejącym grobie 350 

GROBY URNOWE 
1 Miejsce pod grób pojedynczy 450 
2 Miejsce pod grób podwójny 700 
3 Dochowanie urny do istniejącego grobu wielournowego 400 

OPŁATY POZOSTAŁE Cena netto 
(zł) 

1 Za jednorazowe skorzystanie z kaplicy 150 
2 Za korzystanie z chłodni 120 za 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4984



każdą 
rozpoczętą 

dobę 
korzystania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4984


	UCHWAŁA NR XLI/371/23 RADY MIEJSKIEJ W RESKU z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH I URZADZEŃ CMENTARNYCH NA TERENIE GMINY RESKO


		2023-09-18T11:37:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




